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TAXAS 2017
DATA SOLICITACAO/EMPRESA CREDITO DEBITO SALDO

12/01/2017 TAXAS - FAPEU (R$2.910,03 - CCE/R$2.833,30 - EGR/R$2.673,30 - DLLE) R$ 8.416,63 R$ 8.416,63

09/03/2017 TAXAS - PROJETO 20170307 (R$6,00 EGR/ R$3,00 CCE) R$ 9,00 R$ 8.425,63

16/03/2017 TAXAS - FAPEU (R$169,50 - CCE/R$565,00 - EGR) R$ 734,50 R$ 9.160,13

20/03/2017 TAXAS - FAPEU (R$341,55 - CCE/R$242,50 - EGR/R$358,40 - DLLE) R$ 942,45 R$ 10.102,58
31/03/2017 TRANSFERENCIA PARA DIARIAS - SOLICITACAO 018165 2017 (DLLE) R$ 2.314,90 R$ 7.787,68

19/04/2017 TAXAS - LIBERACAO FINANCEIRA TAXA DE USO DE IMOVEL - CCE R$ 79,00 R$ 7.866,68
28/04/2017 TAXAS - FAPEU (R$1.104,59 - CCE/R$1.274,21 - EGR/R$963,10 - DLLE) R$ 3.341,90 R$ 11.208,58
04/05/2017 TRANSFERENCIA PARA PROEX - PAG. DE BOLSA EXTENSAO TJ UFSC - SOLICITACAO 025688/2017 CCE R$ 1.680,00 R$ 9.528,58
22/05/2017 TAXAS - CONTRATO 049/2017 (R$8.706,52 - CCE/R$17.413,05 - DLLE) R$ 26.119,57 R$ 35.648,15
22/05/2017 TAXAS - FAPEU (R$438,11 - CCE/R$840,71 - EGR/R$226,80 - DLLV) R$ 1.505,62 R$ 37.153,77
27/06/2017 TAXAS - FAPEU (EGR: R$2.781,85;LLER$558,60;CCE:1297,30R$) R$ 4.727,75 R$ 41.881,52
12/07/2017 TAXAS - ND 2916 - PROJETO DE EXTENSAO 201703570 R$ 54,00 R$ 41.935,52

TAXAS - LIBERACAO DAS TAXAS REFERENTE A ARRECADACAO DAS

24/07/2017 RESOLUCOES FEESC ND2017003098 R$ 360,00 R$ 42.295,52
26/07/2017 LIBERACA ODE RECURSOS EM 06/07/2017 - FAPEU - RA 002231/21017 R$ 6.737,49 R$ 49.033,01
01/08/2017 ESTORNO DA LIBERACAO TAXAS CONTRATO 049/2017- LLE 17.413,05 R$ 31.619,96
03/08/2017 LIBERACAO DE RECURSOS PARA LBS E CCE 286,65 R$ 31.906,61
04/08/2017 LIBERACAO DE RECURSOS PARA LLE E CCE - ND 2017003293 3.900 R$ 35.806,61
08/08/2017 LIBERACAO DE RECURSOS PARA EGR, LLE E CCE - ND 2017003354 10.903,73 R$ 46.710,34
06/09/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA CCE - CONTRATO 0049/2017 - ND 201702479 R$ 7.835,04 R$ 54.545,38
11/09/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA EGR, LLE, CCE - - ND 201702497 2.502,43 R$ 57.047,81
06/10/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA EGR, LLE, CCE - - ND 201702841 R$ 690,70 R$ 57.738,51




06/10/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA LLE, CCE - - ND 201702856 613,5 R$ 58.352,01
16/01/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA EGR, LLE, CCE - - ND 201703389 R$ 251,20 R$ 58.603,21
08/11/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA CCE - - ND 201703396 R$ 1.800,00 R$ 60.403,21
08/11/2017 LIBERACAO DE RECURSO PARA LLE, CCE - - ND 201703400 R$ 957,60 R$ 61.360,81
14/11/2017 TRANSFERENCIA PARA IMPRENSA - SOL 76059/2017 - ND 20173510 R$ 60.775,61 R$ 585,20
06/11/2017 TRANSFERENCIA DE RECURDOS PARA ATENDER A SOLICITACAO DIGITAL DMPI 073086/2017 PARA ATENDER DESPESAS DE INSTALA(}AO DE R$ 585,00 R$ 0,20
CONDICIONADORES DE AR DO CCE.
28/11/2017 TRANSFERENCIA PARA ENCERRAMENTO DO EXERCICIO CONFORME PORTARIA 05/MEC DE 01/11/2017 E MEM.CIRCULAR 004/SEPLAN/2017. R$ 0,20 R$ 0,00




